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Guanti grip antifreddo PORTWEST A145 colore
arancione/blu taglia 2XL - paio

CK302130
Guanti A145
5036108180295
PORTWEST
A1450BLXXL
CF

Confezione
12

0

0.16

812

Guanti pensati appositamente PER LE CONDIZIONI PIU FREDDE - la finitura in lattice
pieghettato offre un grip eccellente unito al calore garantito da un acrilico a 7 aghi

Colore arancione/blu
Tipo Guanti antifreddo
Materiale poliestere/acrilico
Marca PORTWEST
Taglia 2XL




Materiale spalmatura

lattice




