



Guanti grip antifreddo PORTWEST A145 colore arancione/blu taglia 2XL - paio



Codice	CK302130
Descrizione	Guanti A145
EAN	5036108180295
Marca	PORTWEST
Part number	A145OBLXXL
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	12
Imballaggio	0
Peso (kg)	0.16
Volume (cm³)	812

Guanti pensati appositamente PER LE CONDIZIONI PIÙ FREDDE - la finitura in lattice pieghettato offre un grip eccellente unito al calore garantito da un acrilico a 7 aghi

SPECIFICHE	
Colore	arancione/blu
Materiale	poliestere/acrilico
Marca	PORTWEST
Taglia	2XL
Materiale spalmatura	lattice